
FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
2 107 SIMIC Teodora Crvena Zvezda SP JW
3 112 SEKARIC Lea NBGD Usce SP JW
4 108 STOJANOVIC Andjela Crvena Zvezda SP JW
5 118 TODOROVIC Jovana NBGD Usce SP JW

FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
2 137 STANOJKOVIC Malina Bor 030 SP JW gost
3 102 DJORDJEVIC Tamara Akademac SP W
4 138 STANISAVLJEVIC Nina Bor 030 SP JW gost
5 135 VUJANOV Biljana Bečkerek 1825 SP W gost
6 136 MILOVANOVIC Jasmina Smederevo SP W gost

Datum: 29.06.2018.      Start: 11:15

Prvenstvo Beograda, A program, 25m/50m, 29.06.-01.07.2018. Beograd

STARTNA LISTA

          25m 30+30 - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 29.06.2018.      Start: 10:00



FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 124 LJUJIC Sava Partizan 3x40 JM
2 134 STEVANOVIC Stojan Policajac 3x40 JM
3 122 BUCIC Ratko Partizan 3x40 JM
4 115 OGNJANOVIC Milos NBGD Usce 3x40 JM
5 123 ODBASIC David Partizan 3x40 JM
6 114 KUKRKIC Aleksa NBGD Usce 3x40 JM
7 117 SIMOVIC Aleksa NBGD Usce 3x40 JM
8 120 MAZINJANIN Borislav Palilula 3x40 M
9 110 SEBIC Milenko Crvena Zvezda 3x40 M

FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 121 ANDRIC Katarina Partizan 3x40 JW
2 109 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezda 3x40 W
3 125 NIKODINOVIC Anja Partizan 3x40 JW
4 119 TODOROVIC Dragana NBGD Usce 3x40 W
5 126 NESTOROVIC Nevena Partizan 3x40 JW
6 127 BABIC Milica Pobednik 3x40 W

FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 105 DJAPIC Tamara Crvena Zvezda 3x40 JW
2 111 AKIFOVIC Ana NBGD Usce 3x40 JW
3 106 RADOJKOVIC Mina Crvena Zvezda 3x40 JW
4 113 JOVIC Jovana NBGD Usce 3x40 JW
5 133 POSRKACA Tijana Policajac 3x40 JW
6 116 PAVLOVIC Jovana NBGD Usce 3x40 JW

          50m 3x40 - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 30.06.2018.      Start: 15:45

          50m 3x40 - JUNIORKE I SENIORKE

Datum: 30.06.2018.      Start: 12:30

Prvenstvo Beograda, A program, 25m/50m, 29.06.-01.07.2018. Beograd

STARTNA LISTA

Datum: 30.06.2018.      Start: 9:15

          50m 3x40 - JUNIORI I SENIORI



FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 128 GROZA Vasilije Policajac FP M
6 130 JOVANOVIC Srdjan Policajac FP M
4 103 NIKOLIC Petar Akademac FP M
2 132 MIKEC Damir Policajac FP M
3 101 GRGIC Dimitrije Akademac FP M
7 131 MASANOVIC Branko Policajac FP M
5 129 PAREZANOVIC Branislav Policajac FP M

FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 133 POSRKACA Tijana Policajac 60L JW
2 126 NESTOROVIC Nevena Partizan 60L JW
3 109 STOJANOVIC Krstina Crvena Zvezda 60L W
4 121 ANDRIC Katarina Partizan 60L JW
5 113 JOVIC Jovana NBGD Usce 60L JW
6 127 BABIC Milica Pobednik 60L W
7 116 PAVLOVIC Jovana NBGD Usce 60L JW
8 125 NIKODINOVIC Anja Partizan 60L JW
9 119 TODOROVIC Dragana NBGD Usce 60L W

FP Start No Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija
1 114 KUKRKIC Aleksa NBGD Usce 60L JM
2 122 BUCIC Ratko Partizan 60L JM
3 115 OGNJANOVIC Milos NBGD Usce 60L JM
4 123 ODBASIC David Partizan 60L JM
5 117 SIMOVIC Aleksa NBGD Usce 60L JM
6 124 LJUJIC Sava Partizan 60L JM
7 134 STEVANOVIC Stojan Policajac 60L JM
8 105 DJAPIC Tamara Crvena Zvezda 60L JW
9 111 AKIFOVIC Ana NBGD Usce 60L JW

10 106 RADOJKOVIC Mina Crvena Zvezda 60L JW

          50m PSI - JUNIORI I SENIORI

Prvenstvo Beograda, A program, 25m/50m, 29.06.-01.07.2018. Beograd

STARTNA LISTA

Datum: 01.07.2018.      Start: 9:15

Datum: 01.07.2018.      Start: 12:55

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORI I SENIORI

Datum: 01.07.2018.      Start: 11:30

          50m 60 LEŽEĆI - JUNIORKE I SENIORI
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